
"Achizitia unui autovehicul pentru dotarea D.G.A.S. Constanta."

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-07-2020●

Data aparitiei: 18-08-2020●

 Domenii
-------------------

Autoturisme (CPV: 34110000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1041169]

„Achizitia unui autovehicul pentru dotarea D.G.A.S. Constanta."

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1070028 / 18-06-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
CIF: 35804563
Adresa: Strada: Unirii, nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900544
Email: achizitii@spas-ct.ro
Telefon: +40 341180104
Persoana contact: Petruta Ghiorghita
Punct(e) de contact: Petruta Ghiorghita
In atentia: Petruta Ghiorghita
URL: www.spas-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
„Achizitia unui autovehicul pentru dotarea D.G.A.S. Constanta."

Cod CPV:
34110000-1 - Autoturisme (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Contractul ce urmeaza a fi atribuit are ca obiect „Achizitia unui autovehicul pentru dotarea D.G.A.S.
Constanta”
Autoritatea contractanta va atribui un contract de furnizare, cu o durata de 30 de zile de la data
incheierii contractului, respectiv data semnarii de catre ambele parti.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 8 zile înainte de data limita de depunere a ofertelor.
Autoritatea contractantă va raspunde în mod clar și concret tuturor solicitărilor de clarificare în a 2 -a
zi înainte de data limită de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 67175.44 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
43475 / 31-07-2020

Denumire Contract:
Contract de furnizare a unui autovehicul pentru dotarea D.G.A.S. Constanta

Valoare Contract: 67175.44 RON

Castigator:
APAN
CIF: RO 2258503
Adresa: Strada DN 22 B, Nr. km.4, Braila, Braila,
Email: licitatii@apan.ro
Telefon: +40 755153087
Fax: +40 239617100
URL: www.apan.ro

-----


